*Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ *concedunt* Casarea Philippi vocabulatur. Unde et *Jordanis* fluvius sortitus est vocabulum, (b) *Jor*, rivus videlicet; *Dan*, qui fluit de Libano. *Jovan* autem *Græciæ* sonat, que interpretatur, ut *diximus*, est, et non est. Pro *Mozel* quoque *Symmachus* transluit *deferens*, ut sit sensus: *Dan et Græcia detulerunt in nundinis tuis ferrum fabrefactum*, et cetera, *Aquila*, quæ <